O presente processo administrativo, lavrado pela Fiscalização contra a empresa em epígrafe, é constituído pelos Autos de Infração (AI´s) a seguir descritos:
� AIOP DEBCAD nº 37.365.283-6: Auto de Infração de Obrigação Principal, referente às contribuições devidas à Seguridade Social, da parte dos segurados empregados e contribuintes individuais (autônomos e pró labore), no montante de R$ 152.292,82 (cento e cinqüenta e dois mil, duzentos e noventa e dois reais e oitenta e dois centavos), incluindo juros e multa, abrangendo a competência 13/2006, consolidado em 19/12/2011; 
� AIOP DEBCAD nº 37.365.282-8: Auto de Infração de Obrigação Principal, relativo as contribuições a cargo da empresa (FPAS e RAT), incidente sobre a remuneração dos segurados empregados, no montante de R$ 468.598,09 (quatrocentos e sessenta e oito mil, quinhentos e noventa e oito reais e nove centavos), incluindo juros e multa, abrangendo as competências 01/2006 a 13/2006, consolidado em 19/12/2011; 
� AIOP DEBCAD nº 37.365.284-4: Auto de Infração de Obrigação Principal, relativo às contribuições destinadas às Outras Entidades e Fundos � Terceiros (Salário Educação, SENAC, SESC, SEST e SENAT, incidentes sobre as remunerações pagas a segurados empregados, no montante de R$ 964.028,42 (novecentos e sessenta e quatro mil, vinte e oito reais e quarenta e dois centavos), incluindo juros e multa, abrangendo as competências 01/2006 a 12/2006, incluindo 13/2006, consolidado em 19/12/2011; 
� AIOP DEBCAD nº 37.365.285-2: Auto de Infração de Obrigação Principal, relativo às contribuições destinadas às Outras Entidades e Fundos � Terceiros (INCRA), incidentes sobre as remunerações pagas a segurados empregados, no montante de R$ 38.719,58 (trinta e oito mil, setecentos e dezenove reais e cinqüenta e oito centavos), incluindo juros e multa, abrangendo as competências 01/2006 a 12/2006, incluindo 13/2006, consolidado em 19/12/2011; 
� AIOP DEBCAD nº 37.365.286-0: Auto de Infração de Obrigação Principal, relativo às contribuições destinadas às Outras Entidades e Fundos � Terceiros (SEBRAE, SESI e SENAI), incidentes sobre as remunerações pagas a segurados empregados, no montante de R$ 120.117,77 (cento e vinte mil, cento e dezessete reais e setenta e sete centavos), incluindo juros e multa, abrangendo as competências 01/2006 a 12/2006, incluindo 13/2006, consolidado em 19/12/2011; 
� AIOA DEBCAD nº 37.365.287-9: Auto de Infração de Obrigação Acessória, lavrado por infração ao artigo 32, inciso IV e parágrafo 5º da Lei n.º 8.212, de 24/07/1991, na redação da Lei n.º9.528, de 10/12/1997, e ao artigo 225, inciso IV e parágrafo 4º do RPS, aprovado pelo Decreto n.º 3.048/99, código de fundamento legal 68, no montante de R$ 53.355,05 (cinqüenta e três mil, trezentos e cinqüenta e cinco reais e cinco centavos), para as competências 01/06 a 12/06, consolidado em 19/12/2011; 1.1 Às fls. 1338/1340 foram juntadas telas do sistema de cobrança que demonstram que os AIOP�s DEBCAD�s nº 37.365.2828 (Empresa), nº 37.365.2836 (segurados) e nº37.365.2879(obrigação acessória), foram baixados por pagamento realizado em 23/01/2012.